
Cantine scolaire Mairie de Corte 

Menu du 26 au 30 septembre 2022 

Entrée Plat Dessert 

Lundi Bruschetta Poulet 
basquaise riz 

Petit suisse 
Cookies 

Mardi Potage Vol au vent Glace 

Mercredi Céleri 
Pâtes Sauce 
Bolognaise 

Fromage 

Jeudi 
Salade de 
tomates 

Pâtes au 
saumon 

Fruit 

Vendredi 
Salade 

mélange Dés 
de fromage 

Gratin 
Dauphinois 

Flan 

Sous réserve de modifications 

Pain artisanal              (allergènes : blé, gluten) 

Vinaigrette          (allergènes : moutarde, sulfites, lait) 

Toutes nos viandes proviennent d’animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en 

France. 

Légende 

        Viande française  Issu de l’agriculture biologique 

        Issu de l’agriculture Corse         Appellation d’origine contrôlée 

 Fabrication maison           Local    Sans viande       

 Label rouge    Viande bovine : Irlande  

         Circuit court 
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Date Ingrédients Allergènes 

Lundi   Pain de mie, tomates gruyère, olives   
Poulet, poivrons, oignons, tomates,  
Petit suisse nature ,farine ,œufs, sucre , 
levure     

 Blé, gluten,  
Œufs, lait  
Lactose  

Mardi Oignons, brocolis, courgettes, carottes 
Veau, olives, champignons, concentre 
tomate, vin, farine 
Glace  

 Sulfites 
Blé, gluten 
Lait lactose  

Mercredi Cèleri  
Penne, viande hachée , tomates oignons  

Cèleri 
Blé, gluten,  

Jeudi  Tomate, betterave 
Regate, crème, oignons saumon, aneth, 
vin, banane  

Blé, gluten 
Sulfites, lait, poisson, crustacés  

Vendredi  Sucrine, gruyère, carottes 
Pomme de terre, crème, gruyère   
Flan  

Lait 
Lactose  

 


